
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-10-009152-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАНАЛІВ РІЧКИ ІНГУЛЕЦЬ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42749093

Місцезнаходження замовника: 57300, Україна, Миколаївська область, м. Снігурівка,
вул. Центральна, буд. 196

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Кічеряк, +380509454266, kicherayk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Проєктно-вишукувальні роботи по об’єкту:
Реконструкція по об’єкту: «Розчищення русла річки
Інгулець для захисту від підтоплення населених
пунктів с. Звенигородка, с. Ізмайлівка та с. Новий
Стародуб Олександрійського району Кіровоградської
області, при пропуску витрат води 20 м3/с»,
відповідно до коду ДК 021:2015:71320000-7
«Послуги інженерного проєктування»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проєктно-вишукувальні
роботи по об’єкту:
Реконструкція по об’єкту:
«Розчищення русла річки
Інгулець для захисту від
підтоплення населених
пунктів с. Звенигородка, с.
Ізмайлівка та с. Новий
Стародуб Олександрійського
району Кіровоградської
області, при пропуску
витрат води 20 м3/с»

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

75 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія оформлюється відповідно до умов
Тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

75000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


